
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 37 
ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА  

САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

 

П Р И К А З 

29.12.2020 № 54/2- ОД  

 

Об утверждении Декларации  

конфликта интересов 

 

 

На основании решения Общего собрания трудового коллектива (протокол № 2 от 26.12.2020) 

и в соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008  

«О противодействии коррупции»  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2021 года Декларацию конфликта интересов  

 

2. Секретарю руководителя Ковалевой Н.А. ознакомить с Декларацией конфликта 

интересов под подпись всех работников образовательного учреждения 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою. 

 

 

 

Директор:          О.А. Орлова 

 

 


		2021-02-24T17:13:41+0400
	Санкт-Петербург
	Орлова Ольга Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




